
Dodatek č.3  ke Smlouvě o dílo č.14/22 
 

Stránka 1 z 2 
 

DODATEK Č.3 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 14/22 
uzavřený mezi následujícími smluvními stranami 

OBJEDNATEL Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Plzeň, sady 5. května 42 

se sídlem: sady 5. května 85/42, Plzeň 

IČO: 49774191 

DIČ: neplátce DPH 

zastoupený: Mgr. Lukáš Vlček 

bankovní spojení: 198834747/0300 

dále jen „objednatel“ 

 

ZHOTOVITEL SILBA – Elstav s.r.o. 

se sídlem: Plzeňská 155, 326 00 Letkov 

IČO: 64358844 

DIČ: CZ64358844 

zapsaný ve veřejném rejstříku: Spisová značka:  C6900 uvedená u KS v Plzni 

zastoupený: Ing. Jan Jirka, jednatel 

bankovní spojení: 2463450277/0100 

Autorizovaná osoba pověřená 
vedením stavby: Michal Schmid – obor pozemní stavby 

dále jen „zhotovitel“ 

1. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY 
1.1. Účelem tohoto dodatku smlouvy o dílo č.14/22 díla „Bezbariérové úpravy interiéru objektu sady 5. 

května 42 (KCVJŠ Plzeň)“ je změna termínu plnění u některých částí stavby. 

 

2. TERMÍNY PLNĚNÍ – DOKONČENÍ DÍLA 
2.1. Termín dokončení stavebních prací uvedený v dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č.14/22 v čl.2 se doplňují 

takto: 

Dokončení stavebních prací: se mění z 16.7.2023 na nejpozději do 31.10.2023 s následující výjimkou: 
2.NP a 3.NP bude komplet hotovo do 16.7.2023 a do 31.8.2023 bude zajištěno povolení k 
předčasnému užívání včetně vyjádření BOZP k částečnému provozu budovy a způsobu provozu 
budovy – dodá pan Beneda. Ostatní části se termínem z důvodu rozšíření prací posouvají do výše 
uvedeného termínu 31.10.2023. Následně bude požádáno o kolaudaci. 
 
U položek rozpočtu 02.2.h Terasa a vnitroblok a 01.1.e Bezbariérová terasa vnitroblok se termín 
dokončení stavebních prací prodlužuje do 31.7.2024. Následně bude požádáno o kolaudaci stavby 
v těchto položkách. 
 

Odůvodnění: Změna termínu prací je z důvodu kolize dvou akcí na jedné budově, kdy dochází 
k časovému nesouladu mezi pracemi, které mají na sebe technicky a technologicky navazovat. Jedná 



Dodatek č.3  ke Smlouvě o dílo č.14/22 
 

Stránka 2 z 2 
 

se o to, že ve vnitrobloku budovy KCVJŠ dojde k zateplení fasády jako dodatečných prací, které se 
nejprve budou soutěžit vzhledem k jejich rozsahu. Toto zateplení koliduje s realizací vnitrobloku a 
terasy, která bude ukotvená do fasády budovy. Vnitroblok a terasa je předmětem bezbariérového 
záměru v tom, že vstupy do něj ze stávající budovy školy budou bezbariérové a hotové do konce října 
2023. Problém nastává v samotné vnitrobloku a terase, kde do bezbariérovosti jako uznatelný náklad 
náleží podlahy. V časové ose se tyto projekty tedy nepotkají. Fasáda dle dispozic objednatele by měla 
být zhotovena do 15. 5.2024 a následně bude možné, aby zhotovitel mohl instalovat prvky ve 
vnitrobloku, což je montovaná konstrukce včetně navazujících prací. 

 

 

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
3.1. V ostatních bodech a ujednáních se smlouva o dílo nemění 

3.2. Dodatek smlouvy je uzavřen v elektronické podobě s připojením zaručených elektronických podpisů 
všemi oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

3.3. Smluvní strany tohoto Dodatku smlouvy prohlašují, že si tento Dodatek smlouvu před jeho podpisem 
přečetly, že představuje projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

v Plzni 

 

Mgr. Lukáš Vlček 

ředitel 

 

Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola 

s právem státní jazykové zkoušky, 

Plzeň, sady 5. května 42 

 

za objednatele 

 

 

V Letkově  

 

Ing. Jan Jirka 

jednatel 

 

SILBA – Elstav s.r.o. 

 

 

 

za zhotovitele 

 


